[bookmark: _Hlk198620843]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
об утверждении положения о приёме на работу
Г. Курган                                                                                                  9 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях упорядочения процедуры приёма сотрудников, соблюдения требований трудового законодательства и обеспечения единообразного подхода к кадровой работе,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk198620872]Утвердить положение о приёме на работу в компании «Чистый воздух».
1. Назначить ответственным за контроль соблюдения положения начальника отдела кадров.
1. Руководителям подразделений обеспечить ознакомление сотрудников кадровой службы и руководителей с положением под подпись.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по персоналу.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

об утверждении положения о приёме на работу

Г. Курган

9 октября 2027 года

В целях упорядочения процедуры приёма сотрудников, соблюдения требований трудового

законодательства и обеспечения единообразного подхода к кадровой работе,

приказываю:

1.

Утвердить положение о приёме на работу в компании «Чистый воздух».

2.

Назначить ответственным за контроль соблюдения положения начальника отдела

кадров.

3.

Руководителям подразделений обеспечить ознакомление сотрудников кадровой

службы и руководителей с поло

жением под подпись.

4.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по персоналу.

Руководитель: директор Д

енисов А. А.

(Денисов)

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   об утверждении положения о приёме на работу     Г. Курган                                                                                                    9 октября 2027 года   В целях упорядочения процедуры приёма сотрудников, соблюдения требований трудового  законодательства и обеспечения единообразного подхода к кадровой работе,     приказываю:   1.   Утвердить положение о приёме на работу в компании «Чистый воздух».     2.   Назначить ответственным за контроль соблюдения положения начальника отдела  кадров.     3.   Руководителям подразделений обеспечить ознакомление сотрудников кадровой  службы и руководителей с поло жением под подпись.     4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального директора по персоналу.     Руководитель: директор Д енисов А. А.  (Денисов)